
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Lipno do "Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Gmin Dobrzyńskich Region Południe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  o wspieraniu 
rozwoju obszarów  wiejskich  z udziałem  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z  2017 poz. 
1856  i z 2018 r. poz. 311) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności ( Dz.U. z 2018 poz. 140 ), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/101/08 Rady Gminy Lipno z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Lipno do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe” wprowadza się 
następującą zmianę: §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Rada Gminy Lipno upoważnia do reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
Gmin Dobrzyńskich Region Południe Wójta Gminy Lipno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: C227FDEB-4080-49FA-82F0-D7DB38C38CDD. Podpisany Strona 1

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,195,1856,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2017-09-15-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=3
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,195,1856,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2017-09-15-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=3
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2018,12,0140,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2017-12-13-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=9



